

XPRO INDIA LIMITED



Birla Building (2nd Floor),
9/1, R. N. Mukherjee Road,
Kolkata - 700 001, India

Tel. : +91-33-40823700/22200600
e-mail : xprocal@xproindia.com

March 27, 2021

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Stock Symbol XPROINDIA(EQ)

The Dy. General Manager
Bombay Stock Exchange Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Stock Code No. 590013

Dear Sir,

Sub: Disclosures of information under Regulation 30

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement, published in "The Financial Express" (English) and "Aajkal" (Bengali) on May 26, 2021 with respect to the Audited Financial Results of the Company for the quarter ended March 31, 2021.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Xpro India Limited

Amit Dhanuka
Company Secretary

Encl: A/a

XPRO INDIA LIMITED



CIN: L25209WB1997PLC085972

Registered Office: Barjora - Mejia Road, P.O. Ghutgoria, Tehsil: Barjora,

Distt.: Bankura, West Bengal 722 202

Tel.: +91-97753 01701; e-mail: cosec@xproindia.com, Website: www.xproindia.com

Extract of Statement of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2021

(₹ in lacs)

Sl. no.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		March 31, 2021	December 31, 2020	March 31, 2020	March 31, 2021	March 31, 2020
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations	14749.53	10195.75	10711.27	37335.36	35483.93
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	1233.53	613.73	178.77	1348.01	40.67
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1233.53	613.73	178.77	1348.01	40.67
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	964.46	613.73	177.93	835.36	39.83
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	940.15	608.65	169.58	795.81	19.51
6	Equity share capital	1181.35	1181.35	1181.35	1181.35	1181.35
7	Other equity				7807.60	7011.79
8	Earnings per share (of Rs.10 each) (Not annualised) Basic & Diluted (Rs)	8.16	5.20	1.51	7.07	0.34

Note:

1. Key information on Standalone Financial Results:

(₹ in lacs)

Sl. no.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		March 31, 2021	December 31, 2020	March 31, 2020	March 31, 2021	March 31, 2020
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations	14749.53	10195.75	10710.65	37335.36	35483.93
2	Profit before tax	1238.46	613.88	253.02	1303.65	121.75
3	Profit after tax	969.39	613.88	252.18	791.00	120.91
4	Total comprehensive income	945.08	608.80	243.83	751.45	100.59

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the Company's website at www.xproindia.com.

For and on behalf of the Board

C Bhaskar

Place : New Delhi

Date : May 25, 2021

Managing Director & Chief Executive Officer

৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরে পঞ্জীভূত নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল সংক্রান্ত বিবৃতির সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত বছর	
		৩১ মার্চ, ২০২১	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	৩১ মার্চ, ২০২০	৩১ মার্চ, ২০২১	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০
		পরীক্ষিত	অপরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	১৪৭৪৯.৫৩	১০১৯৫.৭৫	১০৭১১.২৭	৩৭৩৩৫.৩৬	৩৫৪৮৩.৯৩
২	সংশ্লিষ্ট মোয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]	১২৩৩.৫৩	৬১৩.৭৩	১৭৮.৭৭	১৩৪৮.০১	৪০.৬৭
৩	সংশ্লিষ্ট মোয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১২৩৩.৫৩	৬১৩.৭৩	১৭৮.৭৭	১৩৪৮.০১	৪০.৬৭
৪	সংশ্লিষ্ট মোয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৯৬৪.৪৬	৬১৩.৭৩	১৭৭.৯৩	৮৩৫.৩৬	৩৯.৮৩
৫	সংশ্লিষ্ট মোয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মোয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় ধরে]	৯৪০.১৫	৬০৮.৫৭	১৬৯.৫৮	৭৯৫.৮১	১৯.৫১
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১১৮১.৩৫	১১৮১.৩৫	১১৮১.৩৫	১১৮১.৩৫	১১৮১.৩৫
৭	অন্যান্য ইকুইটি				৭৮০৭.৬০	৭০১১.৭৯
৮	শেয়ার-পিছু আয় [প্রতিটি ₹১০/- মূল্যের] (বার্ষিকীকৃত নয়) বিনিয়াদি ও মিশ্রিত (₹)	৮.১৬	৫.২০	১.৫১	৭.০৭	০.৩৪

দ্রষ্টব্য:

১. একক আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত গুরুত্বপূর্ণ তথ্য:

(লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত বছর	
		৩১ মার্চ, ২০২১	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০	৩১ মার্চ, ২০২০	৩১ মার্চ, ২০২১	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০
		পরীক্ষিত	অপরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	১৪৭৪৯.৫৩	১০১৯৫.৭৫	১০৭১১.২৭	৩৭৩৩৫.৩৬	৩৫৪৮৩.৯৩
২	কর-পূর্ব মুনাফা/(ক্ষতি)	১২৩৮.৪৬	৬১৩.৮৮	২৫৩.০২	১৩০৩.৬৫	১২১.৭৫
৩	সংশ্লিষ্ট মোয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৯৬৯.৩৯	৬১৩.৮৮	২৫২.১৮	৭৯১.০০	১২০.৯১
৪	সংশ্লিষ্ট মোয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৯৪৫.০৮	৬০৮.৮০	২৪৩.৮৩	৭৫১.৪৫	১০০.৫৯

২. উপরিস্থিত বিবৃতিটি সেবি (লিথিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। এই ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের পুরো ব্যান ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট (এনএসই-এর www.nseindia.com এবং বিএসই-এর www.bseindia.com) সহ কোম্পানির ওয়েবসাইটেও (www.xproindia.com) উপলব্ধ রয়েছে।

বোর্ডের জন্যে ও তরফে

সি ভাস্কর

ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং চিফ এক্সিকিউটিভ অফিসার

স্থান: নয়া দিল্লি

তারিখ: ২৫ মে, ২০২১